humiliatus galatians
Plancum ergo et gemimus
In confessione. agnoscamus
ubisumus. scordemus aliam
dinem quietas atque. capuam
et peccatum quod ille promissio.
qui nobis in semetipso et amplius
paucaque et humiliatus
ostendit. his omnibus iustis
quodibus humiliatus ad di
omnes uisionem felicitatis uenit
sors. ubi cum suo domino feliciter
quid quod in impietatem
non uisum ab eo. sed cum ipso
propter in celestia regna
quodens. regnabit per in finem
seculorum seculorum. **in id est letitia**

et uiam

64
Oratio nis.

Si quibus omnibus potest
uolumus aliqua fugere
non presumimus nisi cum
humiliatae . . . at se b. d. n. a.
quanta magis dno dno uniuers
for cum omni humiliatae
at p. u. a. u. a. e. d. e. i. o. c. a. n. s. s. u. p. l. i. c. a. n.
dum d. a. . . e. a. s. i. h. o. m. i. n. i. b. c. a. r. n. a.
libus nisi cum humiliatae
non fit p. t. e. u. a. t. o. . . qu. a. n. d. o. u. l. i.
qua b. n. e. f. i. c. i. a. u. b. e. i. s. p. o. s. t. u. l. a. m. u. s. .
l. a. m. u. s. . . qu. a. n. t. o. p. l. u. s. c. o. n. u. e. n. i. a.
u. a. p. p. t. e. c. u. a. t. i. s. n. s. i. s. u. t. f. a. c. i. n. o.
s. i. b. u. s. o. m. n. i. q. u. a. p. o. s. s. u. m. i. x. p. i. m.
p. t. e. c. e. r. o. q. a. n. . . e. a. l. d. o. b. r. e. b. i. s.
d. e. b. e. a. t. e. s. e. a. t. p. u. s. u. o. r. u. a. t. o. . n. e. p. d.

occasionē prolixę orationis
obdormiana. uia forat diuacē
atq; diabolus^{es} uat oculos diuā
Ingrua. at In corde aliud sub
ministrata. Ergo oportet orare
cum amore suplicem. uat quosua
presencia ppi uideatur pcedatne
te. Et cum auro debemus ora
re amore. uat cognoscamus
quia cum dño loquimur.

Quid ergo sempiterna ualens
quas deliquentibus ueniam.
quilancuena mundo pōt rueris
passionem Infundia medicinā.
Non enim longe orationis proli
xiat. sed promat mentis Inatn
aro pietuam clementissimi.

Iudicis exciata: Nisi forat quum
 sola fuerit in a foros et exciata
 humiliata. Inspiracione
 diuine gratie purificat cordis
 cum compunctione lacrimarum
 prolongauerit oracionem:

Item. De his que sine elusione
 relinquuntur & comunicatis:

Siquis foros pro culpa sua
 fuerit ab oracione ut
 a comunione se sequatur.
 nulla alia cum eodem loquendi
 sine elusione abbasse
 habere licentiam. an atquam
 submissa. In aduersione eorum
 omnibus forosibus supplicanti
 auctoria ab abbate sua concedatur.

Namque se orationi ut confabula
ationi et priusquam apriori
Inconsequatione recipiatur.
Inconsiderata pietate sociate
presumptoria: similis damnatio,
melius efficiatur: 2. Tradens
semetipsum uoluntate sua
ne. cuius sedm apstatis dicitur
pro sui statu emendatione fuerit
deputatus: 3. Et in hoc casu
peccat quod conlucet. quia
soluere merituens. coram
amplius faciat indurari. et non
permittit tamen pro hoc quod
ab oratione fuerit sequatur.
de qua satisfactione sua uelud
coactus. sed malum superbie

forniam nuaria. da conuincua
deliquenat in pelus uetia.

Canon cum ipso excommunicatu
habere consortium. sed separe
cum Inulio. temoatissimo

loco. *In. D. de ordinatione*

uel electione abbatisse.

no ordinatione nunquam abba

asse illa semp suo consi

deret aut. uatulis consa

auat. quam sibi omnis

concordans consequat

secundum animo teli. siue etiam pars

quamuis presue. con

sequat. sanon consilio

electa. Viat aut m. h. a. o.

da sapientia. docanna eligant.

Quia quod est in vobis dicitur in libro 1o de 1o &
quod dicitur in libro 1o de 1o & dicitur in libro 1o de 1o &

que ordinanda sunt aequum suum
cum auctoritate in ordine conge-
rationis: Si autem in vobis scilicet
discretum, quod est, curatum, dilec-
tum, humiliter mansuetum, amabili-
ter, ad docendum, aequum quod sit
& pertractata documentis: In omnibus
prestantibus rebus plenissime erudita.
Que in abstinentia precellat. In
docenda prefulgeat, & qui-
sitas epulas mensis laudat.
consuetudine mentis conatimna.

In
Y in vobis perceptio est spuaa:
Cunctisq; in commune sororibus
uam uat & pussima fiaa:
Quam nec in imoderata deicia,
nec superbia & tollia: nec me,

61

ros ac pusilla nimiaque franca,
que sit in pacata discretione.
Et cum sit ex parte lenitatem,
Queque sic ex parte sit pauperibus
probat. ut in his artibus
et non proleuati a unquam pro uisce
sibus se cognoscat. Cuiusque
a unquam debet esse consonantia
uiae et sermonis. ualde quod oca
uerbis. confirmat operibus sedulis.
Yan de sermonem opera quod de arua
nec de conuata operatione bonum
sermo in conueniens franca.
Quod si etiam omnis concessa quo
uicissim quod ab ista consensu et
personam per consilio electa.
Et uia ipsa aliquatenus Inno

puenerit

atque, epi. ad eum diocesi
pertinet locus ipse. uita abba
atque ut uicinis spiciunt hoc clau
sura et proleuna praua et pte
uulge consensum. In domo
uero di dignam consauiuna
dispensari eem. sciens pro hoc
scepauas semet eadem bonum.
sicum zelodi illa facia. sicua
ediuero pccatum. sinte l'gana.

Supra episcopio monasterii

episcopio nunquam monasterii
non tantum tunc assenti cons
atuidu et. sed moribus et uis;
sermone soler. In genio fortis;
consideratione uigil. eussu
In pique. conspatione pue.

Indisciplina moderata; Inac
 cu casu; semper merat sobria;
 Sua Indispena agone equalis;
 Inhumiliat omnia;
 Non sit aribulenta. ueltra
 cunda; uasuporba. nec
 arogante uiamaculata;
 Sed si a potius patient; mansue
 tumia; uebenigna;
 Non prodigna; non castula
 sed omnia ucau felicioris
 conposita. Quasi ucau len
 quentium moribus subenit;
 ita atp debeatium legauit
 exiata; Super quam
 sequit caa abbacissa.
 In nullo abelus pte epais

deuota. scilicet in omnibus subdici
in
et lussu. senioris dicitur.
Nihil faciat uia ordinata facien
dum quod ubi uisus est uolum
tate si in aliquo conaturus.
und equod absia nuari uis
In aereus odii in cetera am.
Sed omnia per elus in aereus quare
nem elusque cum in aereus
semper faciat. Hec obseruanda
preposita monasterii. Quare
seruando senioris precepta.
animesue ad quibus lucrum.
easotibus si ad dulcedinis
at hanc uis in exemplum. **¶**

Deoscausiu monasterii

Ad posita monasterii ponatur

senex totos dies sapiens. quesciua
 accipere responsum eademque. cui
 inuentionis eum non sinua
 uacua:; que osatua cellam
 debet abesse luxa potat. uae
 niat. semper presentem eum
 Inuentionis. aqua responsum
 accipiana:; e amox, aliquis
 pulsua uera uae pauper clama
 uera: deo gratias cum humilia
 respondeat. eacum se se ena
 benedicta. eacum omnim
 su audine di amos. reddua
 responsum se ananath cum
 se bote karitatis:; Tales emp
 super uenientibus. osatua exem
 plum. uafosis ab arunens nome

dñi glorificatus: Juxta quoddam
ayā: Sic lucet luxuriam coram
hominibus: ut videtur a bona
operum: et glorificatio parat
us in quibus celis: Pauperum pro
genitorum: et aspiciam: curam super
omnia habetia. omnemque: et
cum paratiora et blandimenta
et colloquio affabili ostendat:
Quia in his propter susceptus: sic ut
ipse ayā: Quod uni ex minimis
meis feceris: mihi feceris: Fons
aliquid dare via: accipere
sine lussione abbasse: non pro
sumat: Quod ostendit silndi
est solatio: lumen semper
accipiat: Omnia necesse sunt

In aui In cōnōbio sine conlocuati.
 uanon Indictauna foras de pēdi
 soros. Quum ēto omnia
 hē In aui subrina consatuaui.
 clausa siatēmpō monasatū
 posatū: circulumōm fōstūm
 habita aforis apensum:

cercellā

Quo aueniat concusō: culus,
 Libōa In aui Indictaui ad uenais.
 Hanc aui regulum sepius
 uolum In conest quatione
 loci. ne ualiqua soros sedē
 le nos un aui exusta.
 Hinc betuauis acusatū uia:
 Ya uim uos In hoc libello aui,
 quam In spēculo posiat.
 Inspicē^{ne} per obliuionē aliquid

neque loquatur. semel in septimana
uobis loquatur. Et ubi uos
inuenieritis. que scripta
sunt facite. ut et de rebus
bonorum operum largiamini.

Ubi uero sibi quecumque uidetur
aliquid deesse. dolens de peccatis
suis. et de rebus bonis
quod deest.

Orans pro mundi uasibus. et
dimittat. et in avaritia
non inducatur. Parat ergo
omnes omnes uasibus pro
cognoscere. et ad primum inelli
gere possimus. ut in avaritia
uel secundum possibilitatem memoria
retinere. adhibere pro
implere operibus uultamus.

caetur

Sum de cellaria cenobii.

Cellaria monas^{ra} ab^{re}ligat^{re} de con
 sequatione sapiens. Cellararia
 que cunctis di subsatunq^a
 minis arua. et tumq^a cibariam
 dispensua. prudentiaque plena.

Et sapientia ad hanc se p^{re}dicat.
 Y ap^{re} prudentia sapientia q^{ue} adis
 p^{re}sentanda dispensua. Et que
 una conservanda conservat.

Sicut enim macula morib^{us}. sobria.
 modesta. suavis. que omnib^{us}
 sororib^{us} dulciter serbia. et p^{er}
 omnia deo luciat placida.

Non si amulaum edax. non eluau.
 non ausbulana. non inlustrata.
 non facunda. non auda. non pro

dicu. sc̄a amē dñm. Quo omni
consequationi. si a sic uam aat.
curumq̄ tua d̄ omnibus. at sine
lusione ab uatise. niel facia.
Quod lub̄tatis cus aodia. so so st̄
non conat̄ f̄at̄. Si quia ub̄o
ab̄ta aliqua In suationabiliat̄
pos̄ a uat̄ non sp̄m̄endo t̄um conat̄
at̄. sed suationabiliat̄ cum
humiliat̄. male p̄t̄at̄ di
den̄t̄. Sup̄ omnia. animam
suam cus aodia. Infirmari q̄
osp̄it̄. uel paup̄rum. omni
sociat̄ d̄ne curumq̄ tua.
Sciatis sine dubio. quia p̄ h̄is omni
Indie ludici suationem redd̄. au su
at̄. Omnia uas̄ monas̄at̄n̄ cūc̄

suato

auq̄ sub

aq̄q̄ subraunatū quisi fuerit
 uasa alatus conspiciat.
 Nihil duciat neq̄ legendum. neq̄
 ubi q̄q̄ habet scidāta.
 neque prodicaria dicitur p̄uāte
 subraunatū monastri. sed omnia
 mensurata faciat sedm lussio
 nem abbasse. An at omnia
 humiliatū habeat. e at cu
 subraunata non sit quod scribu
 at. sermo bonus sermone
 possit uas ipa mēsa.
 Sermo bonus sup̄ ducatum oba
 mum. Sermo bonus consatū
 annonam sine aliquo a po
 uel mo sa offerat. uanone can
 diligēcia. Meno dūm eloqui

quis scandalizauerit unum de
pusillis istis. Siconeque uero
malos fructus denarius solucia
a quibus ad lucra. Et ipsa equa
li animo implere officium sibi co
missum. Hori conpensationibus
denarius quedam una. et pe
cunia que peratidus una. uane
mo peratibus neque coneris
atibus In domo dei. **Finis**

**Quod non debent proprium aliquod
habere iocosis.**

Principue hoc uiaque iudici
tatis ampuandum est de
monas atque. neque per sumac
aliquid dare. uia accipere. neq
lia atque discere. uia suscipere

sine lussione abbucasse. Neque
 aliquid habere propriū. nullū
 omnina sem. Neque codicem.
 neque tabulas. neque arumen-
 tum. sed nihil omnino quippe.
 quibus nec oportet. nec uolum-
 atis licet habere ⁱⁿ propria potest-
 atat. Omnium uero necessaria

amicitie spectate monasterii.
 Nequidquam licet abbre quod ab-
 buassa nondedera uel ptemisera.
 Omnibus omnia ^q sine comunia
 uas scriptura. Neque quam
 suum aliqua dicere ptesumata.
 Quodque hoc uia. de ptesensa
 nequissimo ^{id delatari.} fubria. sēnt. l am
 monia ea latru sinon amanda